АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2013                                                                                         №73а
с. Ореховка

 О проведении месячника по организации эффективной работы по предупреждению и ликвидации задолжённости граждан по оплате жилья и коммунальных услуг

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора- Председателя Правительства Ульяновской области от 24.09.2013 года № 641-пр «О проведении месячника по организации  эффективной работы по предупреждению и ликвидации задолжённости граждан по оплате  жилья и коммунальных услуг», Администрация муниципального образования Ореховское  сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в период  с 01 октября по 31 октября 2013 года на территории муниципального образования месячник по организации эффективной работы по предупреждению и ликвидации задолжённости граждан по оплате  жилья и коммунальных услуг.

2.Утвердить план мероприятий по организации эффективной работы  по предупреждению и ликвидации задолжённости граждан по оплате жилья и коммунальных услуг (приложение   №1)

3. Утвердить состав  комиссии по организации эффективной работы по предупреждению и ликвидации задолжённости граждан по оплате жилья и коммунальных услуг (приложение № 2)

4.Признать утратившим силу постановления  Администрации муниципального образования от 21.03.2013 № 20 «О проведении месячника по организации эффективной работы  по предупреждению и ликвидации задолжённости граждан по оплате  жилья и коммунальных услуг»

5.Настоящее постановление  вступает  в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

6. Контроль   за  исполнением   настоящего  постановления  возложить на специалиста ЖКХ транспорта, связи и благоустройства администрации муниципального образования С.Г.Сидорова.
Глава Администрации                                                                  С.И.Калденков
                                                                             Приложение  № 2

                                                                   к постановлению  Администрации
муниципального образования

                                                                  Ореховское сельское поселение

Радищевского района

Ульяновской области

                                                                  от 01.10.2013 № 73а
Состав

  комиссии по  организации  эффективной работы  по предупреждению и ликвидации задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг

Председатель комиссии:

С.И.Калденков – Глава администрации  муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
           Заместитель председателя:

С.Г.Сидоров  - специалист ЖКХ ТЭР транспорта, связи благоустройства администрации муниципального образования  Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
            Секретарь комиссии:

Г.В.Грачёва- бухгалтер МКУ «Исток» муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
            Члены комиссии:

Д.Ю. Маклаков – УУП группы УУП ПДН пункта полиции МО МВД России «Новоспасский» дислокация р/ п Радищево капитан полиции (согласованию)
И.С.Миначев - депутат  муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  (по согласованию)
Н.В..Борисова- специалист по социальным вопросам администрации муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
_____________
      Приложение № 1  к

                                                                      постановлению Администрации
муниципального образования

                                                                          Ореховское сельское поселение

Радищевского района

Ульяновской области

                                                                          от 01.10.2013 № 73а
	№п/п
	Содержание мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1
	Проведение собраний собственников жилых помещений
	03.10.2013
ул. Советская 4,10
	С.Г.Сидоров
Г.В.Грачева

	2
	Проведение собрания собственников жилых помещений
	03.10.2013
ул. Советская 6,8

12
	С.Г.Сидоров
Г.В.Грачева

	3
	Вручение предупреждений по задолженности
	постоянно
	Г,В.Грачева

	4
	Производить периодически автодозвоны должникам
	постоянно
	С.Г.Сидоров
Н.А.Антошкин

Ю.А.Миронова

	5
	Оповещение путём вывешивания списков квартир должников на подъездах домов
	постоянно
	С.Г.Сидоров

	6
	Посещение квартир  граждан имеющих задолженность за ЖКУ
	постоянно
	С.Г.Сидоров
Н.А.Антошкин

ЮА.Миронова

	7
	Продолжить работу по конкурсу « Добросовестный плательщик за ЖКУ 2013 года»
	постоянно
	С.Г.Сидоров

.                                                  _________________-